

Uut hooaega alustab ka Linnahall

OL 8.9.1992

Nii suurt maja nagu Linnahall pole selleks ehitatud, et ta tühjana seisaks. Hooajategemistest oli Linnahalli pearežisöör Elvi Z i e g e r lahkesti nõus *Õhtulehe* lugejaile teavet andma.

KURDAVAD, ET KÕIK ON KALLIS JA KOLE

Ja ometi hing igatseb midagi ilusat. Teadkem siis – tund on tulnud! Võt-
kem rahakotist välja 2 krooni ja lunas-
tagem pilet **LILLEPEOLE**. Kui aga pa-
remat vaatamispositsiooni soovite, siis
8 krooni, ja teile kuulub eriti hea koht.
Lillepidu tuleb **Linnahalli** suures uhkes
saalis 11. ja 12. septembril. Lillesead-
jaid saabub nagu ikka mitmelt poolt.
Sel aastal peaks ettevõtmine kujunema
eriti suurejooneliseks, sest on kergelt
juubelihõnguline: lillepidu saab teoks
juba kümnendat korda, 13. septembril
on kõigil võimalus nende kahe päeva
jooksul kokkuseatud kompositsioonide-
ga fuajees tutvuda ja müüdu lillelõhna
nuusutada.

KA VENE PUBLIK EI JÄÄ KULTUURINÄLGA!

20. septembril on presidendi ja Riigi-
kogu valimised. Suurel hulgal poliitilisi
sündmusi pole ükski normaalne inime-
ne võimeline närvil minemata vastu võt-
ma. Kirgesid saabub sel pingelisel ajal
maha rahustama kaunite romansside
esitajana nime teinud Aleksander
M a l i n i n . Tema kontserdid on 19.
ja 20. septembril.

INIMESTEGA KOHTUVAD KASSID JA AJAKIRJANIKUD

Seda oktoobris. Esmalt korraldab
kassiklubi **"FELIX"** kassinäituse. Ees-

tis alalist sissekirjutust ja vahest ka ko-
dakondst omavatele kiisudele-kõutsi-
dele tulevad külla väljamaal elutsevad
suguvennad.

Seejärel on platsis ajakirjanikud. Le-
hetegijad väljaandest **"Den za dnjom"**
on täis palavat soovi oma lugejatega
kohtuda. Siis on kõigil hea võimalus
huvitavatele küsimustele vastuseid nõu-
da. Vahest võtavad ka teiste lehtede ja
ajakirjade toimetused ette kallite lugeja-
tega kohtumise? **"Maarja"** oleks, küll
saalitäie huviliste ja müüdu uudishimuli-
kega kindlustatud. Tiraaz suureneks
mõnel teiselgi lehel ehk tunduvalt. Rek-
laami huvides võiksid toimetused kor-
raldada ka omavahelisi võistlusi **"Kes
keda?"**. Et rahvas rahul oleks, vajavat
ta ju leiba ja vaatemängu. Miks mitte
siis seda pakkuda?

"SUUDLE MIND, KATE!"

Imselt jäi paljudel kevadel musi saa-
mata, sest paaril päeval antud etendus-
tele saal kõiki soovijaid küll ei mahuta-
nud. Novembris on muusikal jälle ka-
vas, siis ei tohi enam maha magada!

LAPSED LINNAHALLI

Järgmisel kuul on **AS DEKA** mõelnud
korraldada sama vahva lastekontserdi,
nagu oli möödunud aastal. Ka jõulu-
kontserdi aegu tahavad lapsed Linna-
halli rahvale appi tulla.

MONICA SIKK